
oblečení
jaro/léto
2014
muži
ženy
termoprádlo
doplňky

ob
le

če
ní

 ja
ro

/l
ét

o 
20

14





Obsah muži	 	 	 4

ženy	 	 			 22

termoprádlo	 	 38

doplňky	 	 48



2
			ž

en
y

			m
už

i
ye

ve
l

6

li
te

	m

6

ar
em

7

m
at

is

7

at
he

rm
	n
ew

8

al
is
t

8

m
ar

i

9

ze
im

	m

9

li
vi
n	
m

10

m
as

ty

10

ze
im

er
	m

11

da
ne

l

11

br
en

12

ze
ro

n	
ne

w

12

le
xe

n

13

en
de

r

13

kl
au

dy

14

ke
av

y

14

ko
m
en

15

sa
ut

er

15

m
er

ex

16

m
er

ko

16

ha
ro

ld

17

de
kk

er

17

ka
m
b

18

sp
ee

dy

18

se
iz

19

se
ve

r

19

ca
ta

ny

20

he
m
m
i

20

ye
va

n

24

li
te

	l

24

ag
at

a

25

at
he

l	n
ew

25

an
et

te

26

an
dr

ea

26

sa
ra

27

ze
im

	l

27

li
vi
n	
l

28

ze
im

er
	l

29

ba
lz

a

29

fo
ar

a	
ne

w

30

le
xi
e

30

ki
rb

y

31

am
be

l

31

kl
iv
en

32

ku
m
in

32

ke
tr

33

si
m
a	
ne

w

34

ru
th

34

de
li

35

sa
re

la

35

sa
nd

ri
n

36

iv
in
e

36

in
di
an

a

37
in
ul

a
37

sa
ty

m
a

28

as
tr

en

33



in
de

x	
				
	

2
3

	d
op

lň
ky

	t
er

m
op

rá
dl

o
db

	s
ho

rt
	s
le

ev
e	m

40

db
	s
ca

m
po

ll
o	
m

40

db
	b
ox

er
s	
m

41

DB
	s
ho

rt
	s
le

ev
e	L

41

DB
	s
le

ev
el

es
s	
L

42

DB
	p
an

ti
es

	L

42

CB
	s
ho

rt
	s
le

ev
e	M

43

CB
	l
on

g	
sl

ee
ve

	M

43

CB
	p
an

ts
	M

44

CB
	s
ho

rt
	s
le

ev
e	L

44

CB
	l
on

g	
sl

ee
ve

	L

45

CB
	p
an

ts
	L

45

Se
am

le
ss

	s
ho

rt
	s
le

ev
e

46

Se
am

le
ss

	l
on

g	
sl

ee
ve

46

Se
am

le
ss

	3
/4

	p
an

ts

47

w
al

ki
ng

50

hi
ki
ng

51

tr
ek

in
g

51

al
pi
ne

52

al
lw

oo
l

52

m
ou

nt
ai
n

53

sc
ar

p

53

sh
af

t

54

se
ar

54

tu
be

55

to
ra

55



4		

legenda	piktogramů

muži

vodělodolnost

větruodolnost

elasticita

nízká	hmotnost

celoroční	použití

ykk

reflexní	prvky

sbalitelný

tepelná	izolace

odvod	vlhkosti

prodyšnost

muži
svrchní	vrstva
softshell
druhá	vrstva
kalhoty
šortky
cooldry
bavlna



me
n	
				
			x

xx
xx

				
				
				
	x
xx

xx
xx

xx
x

5 54		



6

ykk

Materiál
Aquablock Plus 
100% nylon s laminovanou membránou

voděodolnost 10.000 mm H2O

prodyšnost 7.000 g/m2/24h

velikosti S - XXL

barevné	kombinace  modrá  žlutá  tmavě šedá

YEVEL
spolehlivá	celoroční	outdoor	bunda	

lehká síťovinová podšívka kombinovaná s vododopudivým nylonem | kompletně podlepené švy | 
prodloužený zadní díl | nastavitelná kapuce s pevným kšiltem | snadno dostupné kapsy s voděodolnými 
zipy | překrytí zipu u brady | tvarované rukávy v oblasti loktů pro lepší komfort pohybu | stahování ve 
spodním lemu bundy | koncovky rukávů nastavitelné na suchý zip | kryté zipy s garáží proti průniku vody 
| odvětrání v podpaží

                                     

Materiál
Air-Lite
100% polyester se svrchní vodoodpudivou úpravou

velikosti S - XXL

barevné	kombinace  modrá  šedá

         

LITE	M
superlehká	sbalitelná	bunda	pro	letní	výlety	

extrémně lehký a prodyšný materiál | dá se snadno sbalit a je tak vždy s vámi | nízká váha, kterou ve svém 
batohu ani nepocítíte | zadní díl lehce prodloužený | snadno dostupné kapsy se zipy | překrytí zipu u brady 
| nastavitelný spodní lem



m
už

i			
				

sv
rc

hn
í	v

rs
tv

a	
				
			s

of
ts

he
ll

6
7

Materiál
Extend-Pro Softshell 10.000 
100% polyester laminovaný s lehkou polyesterovou podšívkou a membránou

voděodolnost 10.000 mm H2O

prodyšnost 10.000 g/m2/24h

velikosti S - XXL

barevné	kombinace  modrá  tmavě modrá  hnědá

                      

AREM
pohodlná	volba	v	letních	a	jarních	dnech,	kdy	počasí	nepřeje

kontrastní nalaminovaná podšívka | slim fit | elasticita materiálu dodá větší komfort při pohybu | zadní díl 
lehce prodloužený | nastavitelná kapuce s praktickým kšiltem | náprsní kapsa a spodní kapsy | ochranná 
léga v horní části hlavního zipu | stahování ve spodním lemu bundy | koncovky rukávů nastavitelné na suchý 
zip | reflexní prvky pro lepší viditelnost

Materiál
Extend-Pro Softshell 5.000
100% polyester laminovaný s lehkou polyesterovou podšívkou a membránou

voděodolnost 5.000 mm H2O

prodyšnost 5.000 g/m2/24h

velikosti S - XXL

barevné	kombinace:  modrá  zelená

MATIS
ultralehká	sofshell	vesta	a	bunda	2	v	1

odnímatelné rukávy na zip | mírně prodloužený zadní díl | kapuce skrytá v límci | reflexní prvky | krycí garáž 
zipu u brady | kapsy na zip | stahování ve spodním lemu bundy | koncovky rukávů nastavitelné na suchý 
zip | náprsní kapsa na zip

                 



m
už

i			
				

so
ft

sh
el

l 			
				

dr
uh

á	
vr

st
va
				
		

8
9

Materiál
Extend-Pro Softshell 10.000
100% polyester laminovaný s membránou a speciálně tkaným polyesterem na rubové straně 

voděodolnost 10.000 mm H2O

prodyšnost 10.000 g/m2/24h

velikosti S - XXL

barevné	kombinace  modrá  antracitová

                       

Alist
bunda	do	každého	počasí	s	pevně	všitou	kapucí

pevně všitá kapuce | zipy v kontrastní barvě | zadní díl lehce prodloužený | ochranná léga v horní části 
hlavního zipu | stahování ve spodním lemu bundy | gumové táhlo na manžetě rukávu pro snadnější manipulaci 
| odvětrání v podpaží

Materiál
Extend-Pro Softshell 5.000 
100% polyester laminovaný s membránoua lehkým úpletovým polyesterem na zadní straně

voděodolnost 5.000 mm H2O

prodyšnost 5.000 g/m2/24h

velikosti S - XXL

barevné	kombinace  antracitová  modrá  červená

ATHERM	new
letní	sbalitelná	softshell	bunda

vysoce elastický softshellový materiál | možnost sbalit do balíčku (vhodný na cestování) | spodní kapsy na 
zip | hlavní zip s překrytím u brady | nastavitelný spodní lem | nastavitelné koncovky rukávů | reflexní prvky 
| reverzní zipy

                



m
už

i			
				

so
ft

sh
el

l 			
				

dr
uh

á	
vr

st
va
				
		

8
9

Materiál
Husky Optimal 5000
100% polyester laminovaný s membránou a speciálně tkaným polyesterem na rubové straně 

voděodolnost 5.000 mm H2O

prodyšnost 5.000 g/m2/24h

velikosti S - XXL

barevné	kombinace  zelená  černá

        

mari
pánská	vypasovaná	bunda	s	praktickými	kapsami	nejen	na	výlety	do	přírody

středně silný softshell materiál | 1 náprsní a 2 spodní kapsy | vyvýšený límec s ochranou zipu u brady | zadní 
díl lehce prodloužený | elastické zakončení rukávů s otvorem na palec | stahování ve spodním lemu bundy  | 
odvětrání v podpaží | kryté zipy s garáží proti průniku vody

Materiál
Clima Fleece
100% bondovaný polyester

velikosti S - XXL

barevné	kombinace:  khaki  světle šedá  tmavě hnědá 

Zeim	M
flísový	svetr	s	dlouhým	zipem

praktická nylonová náprsní kapsa na zip | 2 spodní kapsy na zip | kontrastní materiál na vnitřní straně 
límce | zadní díl lehce prodloužený | ochranná léga v horní části hlavního zipu | dlouhá vnitřní léga pod 
hlavním zipem | raglánové rukávy

                  



Materiál
Clima Fleece - pleteninový vzhled
100% bondovaný polyester s imitací svetru, protižmolková úprava

velikosti S - XXL

barevné	kombinace  modrá  šedá

LIVIN	M
mikina	vhodná	i	jako	svrchní	bunda

pohodlná kapuce, která je vždy po ruce | 2 spodní prostorné kapsy | dlouhá vnitřní léga pod hlavním zipem 
| prodloužený zadní díl

                

Materiál 65% polyester/35% bavlna laminovaná s flísem

velikosti S - XXL

barevné	kombinace:  antracitová  zelená 

MASTY
volnočasová	mikina	

velmi příjemná bavlněná mikina bondovaná lehkým flísem | kapsy na zip | mírně prodloužený zadní díl | 
kapuce na stahování | krycí garáž zipu u brady

                

10		

m
už

i			
				

dr
uh

á	
vr

st
va

10
11



me
n	
				
		se

co
nd

	l
ay

er

111110		

m
už

i			
				

dr
uh

á	
vr

st
va

10
11

Materiál
Clima Fleece 
100% bondovaný polyester kombinovaný s nylonovou kapsou protižmolková úprava

velikosti S - XXL

barevné	kombinace  khaki  tmavě hnědá

ZEIMER	M
pánská	zateplená	vesta	s	náprsní	kapsou

praktická nylonová náprsní kapsa na zip | 2 spodní kapsy na zip | kontrastní materiál na vnitřní straně 
límce | zadní díl lehce prodloužený | ochranná léga v horní části hlavního zipu | dlouhá vnitřní léga pod 
hlavním zipem

              

Materiál
Extend-Pro Softshell 5.000
100% polyester laminovaný s membránou a lehkým úpletovým polyesterem na zadní straně

velikosti S - XXL

barevné	kombinace:  černá  modrá  červená

DANEL
softshell	vesta	vhodná	na	kolo	nebo	běh

elastické zakončení kolem průramků pro lepší komfort pohybu | nastavitelný límec s brzdou a stahovací 
šňůrou | reflexní tisky pro vyšší viditelnost | elastický softshell s nízkou hmotností

                      



Materiál
S-Therm Pro
100% mechanicky elastický polyester česaný na zadní straně

velikosti S - XXL

barevné	kombinace  černá  modrá  tmavě šedá   

BREM
sportovní	mikina	se	stojáčkem	a	krátkým	zipem

zip v kontrastní barvě | měkký přirozeně elastický a prodyšný materiál | vnitřní léga s překrytím zipu u 
brady | nízká hmotnost | snadná údržba

              

Materiál
S-therm
Polyester/Elastan

velikosti S - XXL

barevné	kombinace:  modrá  černá  červená

ZERON	NEW
funkční	top	se	stojáčkem

krátký reverzní zip s překrytím u brady | praktický stojáček | střih na tělo, možno použít i jako první vrstvu 
| lehce prodloužený zadní díl

                      

12		12



Materiál
Extend-pro softshell 5.000
100% polyester laminovaný s membránou a lehkým úpletovým polyesterem na zadní straně

voděodolnost 5.000 mm H2O

prodyšnost 5.000 g/m2/24h

velikosti S - XXL

barevné	kombinace  černá

Lexen
lehké	elastické	voděodolné	softshell	kalhoty

snadno dostupné kapsy | reflexní detaily pro vyšší viditelnost | tvarované nohavice s rozepínatelnou 
spodní částí nohavice | lehce zvýšený zadní díl | část pásku elastická

              

Materiál
Extend-Plus softshell 10.000
100% polyester laminovaný s flísovou podšívkou a funkční membránou

voděodolnost 10.000 mm H2O

prodyšnost 10.000 g/m2/24h

velikosti S - XXL

barevné	kombinace  černá

ENDER
softshell	kalhoty	s	dlouhými	zipy

dlouhé boční zipy s dvoucestnými táhly | prostorné kapsy na zip | poutka na opasek | zadní část pásku 
lehce vyvýšená | tvarované nohavice

              

me
n	
				
		se

co
nd

	l
ay

er

131312		

m
už

i			
				

dr
uh

á	
vr

st
va
				
			k

al
ho

ty

12
13



Materiál 100% polyester rip-stop

velikosti S - XXL

barevné	kombinace  černá  šedá  zelená

KLAUDY
outdoorové	kalhoty	s	kapsami	na	předním	a	zadním	díle

tvarované nohavice v oblasti kolen a sedu | prostorné poutka na pásek | elastická část v pase pro větší 
komfort pohybu | použití pro všechny 4 sezóny

                                  

Materiál 100% polyester s rychleschnoucí úpravou

velikosti S - XXL

barevné	kombinace  černá  tmavě šedá

KEAVY
víceúčelové	outdoor	kalhoty

detaily v kontrastní barvě | opasek s plastovou přezkou | kapsy na předním a zadním díle | zadní část 
pásku lehce vyvýšená

              

14		

m
už

i			
				
	ka

lh
ot

y

14
15



Materiál Polyester/Elastan, ochrana před UV paprsky

velikosti S - XXL

barevné	kombinace  světle šedá  šedá  černá

KOMEN
velmi	lehké	letní	kalhoty	pro	outdoorové	aktivity

kapsy na zip na předním a zadním díle | prodyšný a lehký materiál | rovný střih nohavic | detaily v kontrastní 
barvě | vnitřní knoflík pro zajištění při zapínání

             

Materiál 100% polyester

velikosti S - XXL

barevné	kombinace  černá   tmavě šedá

SAUTER
pánské	sportovní	kalhoty

elastický pás | kapsy na předním díle | reflexní prvky | tvarovaná kolena

      

me
n	
				
		se

co
nd

	l
ay

er
				
		p

an
ts

151514		

m
už

i			
				
	ka

lh
ot

y

14
15



Materiál 90% polyester/10% elastan

velikosti S - XXL

barevné	kombinace  antracitová

MEREX
dlouhé	běžecké	kalhoty

těsný střih | elastický materiál s reflexními prvky | zipy ve  spodní části nohavic

              

Materiál 90% polyester/10% elastan

velikosti S - XXL

barevné	kombinace  antracitová 

MERKO
3/4	běžecké	kalhoty

elastický materiál s reflexními prvky | zadní kapsa na zip | těsný střih

              

16		

m
už

i			
				

ka
lh

ot
y 		
				

	š
or

tk
y

16
17



Materiál 100% bavlna

velikosti S - XXL

barevné	kombinace  béžová  zelená

harold
volnočasové	bavlněné	kraťasy

obnošený vzhled | velké kapsy | ozdobné funkční knoflíky | poutka na pásek | volný střih

                

Materiál 100% polyester

velikosti S - XXL

barevné	kombinace  modrá  černá 

DEKKER
pohodlné	šortky	ze	strečového	materiálu

zapínání v pase na patent s plastovým krytím | dvě postranní kapsy na zip | poutka na pásek

v        

me
n	
				
		pa

nt
s

1716		

m
už

i			
				

ka
lh

ot
y 		
				

	š
or

tk
y

16
17



Materiál Polyester/Elastan, kostkovaný vzor

velikosti S - XXL

barevné	kombinace  antracit kostka  šedá kostka  antracit

KAMB
praktické	šortky	z	funkčního	elastického	a	prodyšného	materiálu

v horní části zadního dílu kapsa na zip | poutka na opasek | pohodlný střih

             

Materiál 100% polyester

velikosti S - XXL

barevné	kombinace  černá  modrá 

Speedy
sportovní	šortky	s	elastickým	pasem

reflexní potisky | volný střih | elastický pás

              

18		

m
už

i			
				

šo
rt

ky
				
			c

oo
ld

ry

18
19



Materiál
Cooldry
100% polyester s cooldry vlákny

velikosti S - XXL

barevné	kombinace  žlutá  zelená  modrá � šedá

SEIZ
funkční	cooldry	tričko

raglánový střih rukávu | krátký rukáv | prodyšný lehký materiál | hladké zakončení u krku | ploché švy

                  �

Materiál
Cooldry 
100% polyester s cooldry vlákny

velikosti S - XXL

barevné	kombinace  khaki  modrá  oranžová � šedá

SEVER
cooldry	tričko	s	kontrastním	prošitím

ploché švy | hladké zakončení u krku | krátký rukáv

                  �

me
n	
				
		pa

nt
s 		
				

	s
ho

rt
s

191918		

m
už

i			
				

šo
rt

ky
				
			c

oo
ld

ry

18
19



20		

m
už

i			
				

co
tt

on

20
21
20

Materiál 100% bavlna

velikosti S - XXL

barevné	kombinace  cihlová  modrá  šedá

HEMMI
triko	na	běžné	nošení	

funkční zapínání se dvěma knoflíčky u krku | jednoduchý střih | příjemná bavlna

Materiál 100% bavlna

velikosti S - XXL

barevné	kombinace  bílá  šedá  tmavě modrá

CATANY
bavlněné	triko	s	potiskem	fotoaparátu

 příjemná měkká bavlna | volný střih

                                                                                  



20		

m
už

i			
				

co
tt

on

20
21

in
de

x	
				
	

20
21



legenda piktogramů

ženy

vodělodolnost

větruodolnost

elasticita

nízká hmotnost

celoroční použití

ykk

reflexní prvky

sbalitelný

tepelná izolace

odvod vlhkosti

prodyšnost

Ženy
svrchní vrstva
softshell
druhá vrstva
kalhoty
šortky
sukně
cooldry
bavlna





že
ny

    
   s

vr
ch

ní
 v

rs
tv

a     
   s

of
ts

he
ll

24
25

ykk

Materiál
Aquablock Plus 
100% nylon s laminovanou membránou

voděodolnost 10.000 mm H2O

prodyšnost 7.000 g/m2/24h

velikosti  XS - XL

barevné kombinace  zelená  světle modrá � červená

YEVAN
dámská outdoor bunda s podšívkou

lehká síťovinová podšívka kombinovaná s vododopudivým nylonem | kompletně podlepené švy | 
prodloužený zadní díl | nastavitelná kapuce s pevným kšiltem | snadno dostupné kapsy s voděodolnými 
zipy | překrytí zipu u brady | tvarované rukávy v oblasti loktů pro lepší komfort pohybu | stahování ve 
spodním lemu bundy | koncovky rukávů nastavitelné na suchý zip | kryté zipy s garáží proti průniku vody 
| odvětrání v podpaží

Materiál
Air-Lite
100% polyester se svrchní vodoodpudivou úpravou

velikosti XS - XL

barevné kombinace  červená  žlutá

LITE L
superlehká sbalitelná bunda pro letní výlety 

extrémně lehký a prodyšný materiál | dá se snadno sbalit a je tak vždy s vámi | nízká váha, kterou ve svém 
batohu ani nepocítíte | zadní díl lehce prodloužený | snadno dostupné kapsy se zipy | překrytí zipu u brady 
| nastavitelný spodní lem

                            �       



že
ny

    
   s

vr
ch

ní
 v

rs
tv

a     
   s

of
ts

he
ll

24
25

Materiál
Extend-Pro Softshell 10.000
100% polyester laminovaný s lehkou polyesterovou podšívkou a membránou

voděodolnost 10.000 mm H2O

prodyšnost 10.000 g/m2/24h

velikosti  XS - XL

barevné kombinace  limetková  modrá � bílá

AGATA
lehká vypasovaná softshell bunda s kontrastními zipy

kontrastní nalaminovaná podšívka | slim fit | elasticita materiálu dodá větší komfort při pohybu | zadní díl 
lehce prodloužený | nastavitelná kapuce s praktickým kšiltem | náprsní kapsa a spodní kapsy | ochranná 
léga v horní části hlavního zipu | stahování ve spodním lemu bundy  | koncovky rukávů nastavitelné na 
suchý zip

              �       

Materiál
Extend-Pro softshell 5.000
100% polyester laminovaný se 100% polyesterovou pleteninou

voděodolnost 5.000 mm H2O

prodyšnost 5.000 g/m2/24h

velikosti  XS - XL

barevné kombinace  černá  žlutá � růžová

ATHEL new
letní sbalitelná softshell bunda

vysoce elastický softshellový materiál | možnost sbalit do balíčku (vhodný na cestování) | spodní kapsy 
na zip | hlavní zip s překrytím u brady | nastavitelný spodní lem | nastavitelné koncovky rukávů | reflexní 
prvky | reverzní zipy

               �       



že
ny

    
   s

of
ts

he
ll

    
   d

ru
há

 v
rs

tv
a

26
27

Materiál
Extend-Plus Softshell 5.000
100% polyester laminovaný s membránou a speciálně tkaným polyesterem na rubové straně 

voděodolnost 5.000 mm H2O

prodyšnost 5.000 g/m2/24h

velikosti  XS - XL

barevné kombinace  růžová  antracitová � černá

ANETTE
dámská zateplená softshell bunda 

zipy v kontrastní barvě | odepínatelná kapuce se zipem | zadní díl lehce prodloužený | ochranná léga v 
horní části hlavního zipu | stahování ve spodním lemu bundy 

Materiál
Extend-Pro Softshell 10.000
100% polyester laminovaný s membránou a speciálně tkaným polyesterem na rubové straně 

voděodolnost 10.000 mm H2O

prodyšnost 10.000 g/m2/24h

velikosti  XS - XL

barevné kombinace  světle modrá  černá � korálová 

ANDREA
dámská zateplená softshell bunda 

zipy v kontrastní barvě | odepínatelná kapuce se zipem | zadní díl lehce prodloužený | lepené dámské 
motivy | ochranná léga v horní části hlavního zipu | stahování ve spodním lemu bundy 

                �                 �       



že
ny

    
   s

of
ts

he
ll

    
   d

ru
há

 v
rs

tv
a

26
27

Materiál
Extend-Pro 5.000
100% polyester laminovaný s umělou kožešinou na zadní straně

voděodolnost 5.000 mm H2O

prodyšnost 5.000 g/m2/24h

velikosti  XS - XL

barevné kombinace  černá  fialová

SARA
prodloužená softshell bunda zateplená umělým kožíškem

umělá kožešina laminovaná přímo na membránu | vyšší límec s překrytím zipu pod bradou | nastavitelná 
kapuce | kryté zipy s garáží proti průniku vody

                     

Materiál
Clima Fleece
100% bondovaný polyester kombinovaný s nylonovou kapsou protižmolková úprava

velikosti  XS - XL

barevné kombinace  červená  modrá � bílá

ZEIM L
flísový svetr s dlouhým zipem

praktická nylonová náprsní kapsa na zip | 2 spodní kapsy na zip | kontrastní materiál na vnitřní straně 
límce | zadní díl lehce prodloužený | ochranná léga v horní části hlavního zipu | dlouhá vnitřní léga pod 
hlavním zipem | raglánové rukávy

                �       



že
ny

    
    d

ru
há

 v
rs

tv
a

28
29

Materiál
Clima Fleece - pleteninový vzhled
100% bondovaný polyester s imitací svetru protižmolková úprava

velikosti  XS - XL

barevné kombinace  červená  světle šedá

LIVIN L
silnější flísová bunda s kapucí

pohodlná kapuce, která je vždy po ruce | 2 spodní prostorné kapsy | dlouhá vnitřní léga pod 
hlavním zipem

              

Materiál 65% polyester / 35% bavlna bondovaná s 100% flísem

velikosti  XS - XL

barevné kombinace  purpurová  světle šedá

SATYMA
volnočasová mikina 

velmi příjemná bavlněná mikina bondovaná lehkým flísem | kapsy na zip | mírně prodloužený zadní díl | 
kapuce na stahování | krycí garáž zipu u brady

                    



že
ny

    
    d

ru
há

 v
rs

tv
a

28
29

Materiál
Clima Fleece 
100% bondovaný polyester  kombinovaný s nylonovou kapsou, protižmolková úprava

velikosti  XS - XL

barevné kombinace  červená  bílá

ZEIMER L
praktická zateplená vesta s náprsní kapsou

praktická nylonová náprsní kapsa na zip | 2 spodní kapsy na zip | kontrastní materiál na vnitřní straně 
límce | zadní díl lehce prodloužený | ochranná léga v horní části hlavního zipu | dlouhá vnitřní léga pod 
hlavním zipem

                       

Materiál
S-Therm Pro
100% mechanicky elastický polyester česaný na zadní straně

velikosti  XS - XL

barevné kombinace  bílá  černá

BALZA
sportovní mikina se stojáčkem a krátkým zipem

zip v kontrastní barvě | měkký přirozeně elastický a prodyšný materiál | vnitřní léga s překrytím zipu u 
brady | nízká hmotnost | snadná údržba

              



že
ny

    
   d

ru
há

 v
rs

tv
a     

  k
al

ho
ty

30
31

Materiál S-therm Polyester/Elastan

velikosti  XS - XL

barevné kombinace  černá  zelená � červená � bílá 

FOARA NEW
funkční top se stojáčkem

krátký reverzní zip s překrytím u brady | praktický stojáček | střih na tělo, možno použít i jako první vrstvu | 
lehce prodloužený zadní díl

              �       �       

LEXIE
lehké elastické voděodolné softshell kalhoty

snadno dostupné kapsy | reflexní detaily pro vyšší viditelnost | tvarované nohavice s rozepínatelnou 
spodní částí nohavice | lehce zvýšený zadní díl | část pásku elastická

                       

Materiál 95% polyester 5%elasthan

voděodolnost 5.000 mm H2O

prodyšnost 5.000 g/m2/24h

velikosti  XS - XL

barevné kombinace  černá



že
ny

    
   d

ru
há

 v
rs

tv
a     

  k
al

ho
ty

30
31

Materiál 100% polyester rip-stop

velikosti  XS - XL

barevné kombinace  černá  šedá

KIRBY
technické outdoorové kalhoty

tvarované nohavice v oblasti kolen a sedu | kapsy na skrytý zip | elastická část v pase pro větší komfort 
pohybu | použití pro všechny 4 sezóny

              

Materiál 100% polyester s rychleschnoucí úpravou

velikosti  XS - XL

barevné kombinace  černá  purpurová

AMBEL
víceúčelové outdoor kalhoty

silnější tkaný materiál vhodný pro celoroční použití | snadno dostupné kapsy | tvarované nohavice v 
oblasti kolen | zadní část pásku lehce vyvýšená

                    



že
ny

    
   k

al
ho

ty
    

   3
/4

 k
al

ho
ty

32
33

Materiál 94% nylon/6% elastan 4 směrně elastický

velikosti  XS - XL

barevné kombinace  černá  šedá 

KLIVEN
dámské outdoorové kalhoty

kontrastní barva na vnitřní straně pásku | snadno dostupné kapsy | tvarované nohavice v oblasti kolen | 
zadní část pásku lehce vyvýšená | poutka na opasek

                     

KUMIN
velmi lehké a prodyšné letní kalhoty

kapsy na zip na předním a zadním díle | prodyšný a lehký materiál | rovný střih nohavic | detaily v kontrastní 
barvě | vnitřní knoflík pro zajištění při zapínání

                �               

Materiál Polyester/Elastan, ochrana před UV paprsky

velikosti  XS - XL

barevné kombinace  šedá  černá � cihlová



že
ny

    
   k

al
ho

ty
    

   3
/4

 k
al

ho
ty

32
33

Materiál Bavlna/Nylon

velikosti  XS - XL

barevné kombinace  béžová  navy

KETR
volnočasové kalhoty s možností nastavení na 3/4

stahování v pase na šňůrku | možnost nastavení na 3/4 kalhoty | rovný střih nohavic | zadní kapsy 
s kulatou légou

               

Materiál
94% nylon/6% elastan rib-stop
4 směrně elastický

velikosti  XS - XL

barevné kombinace  šedá   modrá

ASTREN
elastické 3/4 kalhoty s páskem

kapsy na zip na předním a zadním díle | praktický opasek | tvarovaná nohavice | vnitřní knoflík pro 
zajištění při zapínání

               



že
ny

    
   š

or
tk

y     
 su

kn
ě     

 co
ol

dr
y     

 

34
35

Materiál 100% polyester, rychleschnoucí úprava

velikosti  XS - XL

barevné kombinace  tmavě šedá

SIMA NEW
3/4 sportovní kalhoty s elastickým pasem 

velmi lehký rip-stop materiál | volný střih | elastický pás | stahování ve spodní části nohavic

                    

Materiál 100% praná bavlna

velikosti  XS - XL

barevné kombinace  béžová  tmavě modrá � cihlová

RUTH
lehké bavlněné kraťasy

volný střih | ozdobné manžety ke zkrácení délky | kovové knoflíky | poutka na pásek

               �



že
ny

    
   š

or
tk

y     
 su

kn
ě     

 co
ol

dr
y     

 

34
35

DELI
dámská sukně s kapsami

volný střih | délka nad kolena | módní stahování ve spodním lemu | nastavitelná délka sukně

                       

Materiál 95% polyester/5% elastan, ochrana před UV paprsky, rychleschnoucí úprava

velikosti  XS - XL

barevné kombinace  modrá  purpurová

Materiál Cooldry 100% polyester s cooldry vlákny

velikosti  XS - XL

barevné kombinace  oranžová  modrá � purpurová � tmavě růžová

SARELA
cooldry tričko s límečkem

zapínání na knoflíčky | krátký rukáv | prodyšný lehký materiál | dámský propasovaný střih | ploché švy

              �       �



že
ny

    
   k

al
ho

ty
    

   3
/4

 k
al

ho
ty

36
37

že
ny

    
   c

oo
ld

ry
    

   b
av

ln
a

36
37

SANDRIN
cooldry tričko s krátkým rukávem

tvarované zakončení u krku | založený rukáv s kontrastním prošitím | dámský potisk | dámský střih |
ploché švy

                �       �

Materiál Cooldry 100% polyester s cooldry vlákny

velikosti  XS - XL

barevné kombinace  fialová  šedá � bílá � modrá

Materiál Bavlna/Elastan

velikosti  XS - XL

barevné kombinace  bílá  žlutá � zelená

IVINE
módní  tílko dámského střihu

 jednoduché | pohodlné | módní

              �       



že
ny

    
   k

al
ho

ty
    

   3
/4

 k
al

ho
ty

36
37

že
ny

    
   c

oo
ld

ry
    

   b
av

ln
a

36
37

INDIANA
lehké dámské triko s barevným potiskem

dámský střih | ozdobný kovový knoflíček na přední části

              �       

Materiál 100% bavlna

velikosti  XS - XL

barevné kombinace  bílá  červená � modrá

Materiál Bavlna/Elastan

velikosti  XS - XL

barevné kombinace  žlutá  zelená � hnědá

INULA
tričko s krátkými rukávy s květinovým potiskem

založený lem rukávu | ozdobný tisk květiny | hladké zakončení u krku

              �       



te
rm

op
rá

dl
o 

    m
už

i a
 ž

en
y

38
39

legenda piktogramů

muži

ženy

antibakteriální

stretčový materiál

tepelná izolace

nízká hmotnost

odvod vlhkosti

elasticita

prodyšnost

termoprádlo
drybase
comfort base
bezešvé



te
rm

op
rá

dl
o 

    m
už

i a
 ž

en
y

38
39



te
rm

op
rá

dl
o 

    m
už

i a
 ž

en
y

40
41

materiál Drybase - 75% polyester wicking, 25% bamboo charcoal

velikosti S - XXL

Barv y  modrá

DB short sleeve M
tirčko s krátkým rukávem

                       

materiál Drybase - 75% polyester wicking, 25% bamboo charcoal

velikosti S - XXL

Barv y  modrá

DB scampollo M
tričko bez rukávů

             



te
rm

op
rá

dl
o 

    m
už

i a
 ž

en
y

40
41

materiál Drybase - 75% polyester wicking, 25% bamboo charcoal

velikosti S - XXL

Barv y  modrá

materiál Drybase - 75% polyester wicking, 25% bamboo charcoal

velikosti XS - XL

Barv y  aqua

DB short sleeve L
tričko s krátkým rukávem

DB boxers M
boxerky

                               



te
rm

op
rá

dl
o 

    m
už

i a
 ž

en
y

42
43

materiál Drybase - 75% polyester wicking, 25% bamboo charcoal

velikosti XS - XL

Barv y  aqua

DB sleeveless L
dámský top bez rukávů

                       

materiál Drybase

Barv y  aqua

materiál Drybase - 75% polyester wicking, 25% bamboo charcoal

velikosti XS - XL

Barv y  aqua

DB panties L
kalhotky

                       



te
rm

op
rá

dl
o 

    m
už

i a
 ž

en
y

42
43

materiál Comfort Base - 100% polyester wicking

velikosti S - XXL

Barv y  navy � modrá

CB short sleeve M
tričko s krátkým rukávem

         �

materiál Comfort base

Barv y  navy

materiál Comfort Base - 100% polyester wicking

velikosti S - XXL

Barv y  navy � modrá

CB long sleeve M
tričko s dlouhým rukávem

          �



te
rm

op
rá

dl
o 

    m
už

i a
 ž

en
y

44
45

materiál Comfort Base - 100% polyester wicking

velikosti XS - XL

Barv y  bílá � oranžová

CB short sleeve L
tričko s krátkým rukávem

    �            

materiál Comfort base

Barv y  navy

materiál Comfort Base - 100% polyester wicking

velikosti  S - XXL

Barv y  navy

CB pants M
kalhoty

        



te
rm

op
rá

dl
o 

    m
už

i a
 ž

en
y

44
45

materiál Comfort Base - 100% polyester wicking

velikosti XS - XL

Barv y  bílá � oranžová

CB long sleeve L
tričko s dlouhým rukávem

  �                    

materiál Comfort Base - 100% polyester wicking

velikosti XS - XL

Barv y  oranžová

CB pants L
kalhoty

                       



te
rm

op
rá

dl
o 

    m
už

i a
 ž

en
y

46
47

materiál 75% nylon/18% polyester/7% elasthan

velikosti S-M, L-XL

Barv y  modrá � antracit

materiál 75% nylon/18% polyester/7% elasthan

velikosti S-M, L-XL

Barv y  modrá � antracit

BEZEŠVÉ TRIČKO S KRÁTKÝM RUKÁVEM
tričko s krátkým rukávem

         �           

BEZEŠVÉ TRIČKO S DLOUHÝM RUKÁVEM
tričko s dlouhým rukávem

         �         



te
rm

op
rá

dl
o 

    m
už

i a
 ž

en
y

46
47

materiál 75% nylon/18% polyester/7% elasthan

velikosti S-M, L-XL

Barv y  modrá � antracit

BEZEŠVÉ KALHOTY 
kalhoty

         �              



new

new

new

new

new

new

new

legenda piktogramů 

prodyšnost

elasticitadoplňky
 





do
pl

ňk
y

50
51

do
pl

ňk
y

50
51

materiál Bambus, Polyamid, Elastan

velikost M (3‒6; 36‒40), L (7‒9; 41‒44), XL (10‒13; 45‒48)

Barevné kombinace � bílá � tmavě šedá � světle šedá  � červená  černá  oranžová  růžová  zelená

Walking
nízká tenká ponožka pod kotník

�       �                         �                   �                                                   



do
pl

ňk
y

50
51

do
pl

ňk
y

50
51

materiál Bambus, Polyamid, Elastan

velikost M (3‒6; 36‒40), L (7‒9; 41‒44), XL (10‒13; 45‒48)

barevné kombinace � modrá � šedá� oranžová � červená

hiking
lehčí ponožka nad kotník

� �          �         � 

materiál Termocool, Bavlna, Polyester, Polyamid, Elastan

velikost M (3‒6; 36‒40), L (7‒9; 41‒44), XL (10‒13; 45‒48)

barevné kombinace � černo-červená� černo-modrá � černo-oranžová � šedo-oranžová  šedá

treking
teplá ponožka

�            �             �             �       



do
pl

ňk
y

52
53

materiál Termocool, Bavlna, Polyester, Polyamid, Elastan

velikost M (3‒6; 36‒40), L (7‒9; 41‒44), XL (10‒13; 45‒48)

barevné kombinace � černo-modrá � černo-oranžová � šedo-modrá � šedo-oranžová

alpine
vyšší teplá ponožka

�   �             �         � �    �          

materiál Merino vlna, Elastan, Polyamid

velikost M (3‒6; 36‒40), L (7‒9; 41‒44), XL (10‒13; 45‒48)

barevné kombinace � šedá � černá

allwool
teplá vlněná ponožka



do
pl

ňk
y

52
53

materiál Termocool, Bavlna, Polyester, Polyamid, Elastan

velikost M (3‒6; 36‒40), L (7‒9; 41‒44), XL (10‒13; 45‒48)

barevné kombinace � modrá � oranžová � růžová

mountain
teplá podkolenka vhodná nejen pro lyžování

�    �            �              

materiál Polyester Spun

velikost UNI

barevné kombinace  modrá  zelená  růžová

shaft new
univerzální multifunkční šátek

                          

NEW



do
pl

ňk
y

54
55

materiál Polyester Spun / Fleece

velikost UNI

barevné kombinace � modrá � černá

sear
univerzální multifunkční šátek s přídavnou fleecovou částí

�  �    

materiál Polyester Spun

velikost UNI

barevné kombinace � bílá � růžová � zelená � modrá

scarp
univerzální multifunkční šátek

�           �            �           � 



do
pl

ňk
y

54
55

materiál Polyester / Elastan

velikost UNI

barevné kombinace � černá � modrá � zelená � růžová

materiál Polyester / Elastan

velikost UNI

barevné kombinace � šedá � modrá � zelená

tora
univerzální multifunkční šátek s vnitřní fleecovou stranou a vysokou elasticitou

tube
univerzální multifunkční šátek s vnitřní fleecovou stranou a vysokou elasticitou

�                                  �           �       �   �           �           � 



do
pl

ňk
y

56
PBExtend-Plus Softshell 10.000 

Lehký, voděodolný materiál nabízí dostatečnou tepelnou izolaci, 
prodyšnost a odolnost proti větru zároveň, s ohledem na váhu ma-
teriálu. Parametry: 10000 mm H²O a 10000 g/m²/24 h v kombinaci 
s DWR úpravou zajišťují extrémní trvanlivost.

Extend-Pro Softshell 5.000 
Membrána Extend-Pro nabízí kromě tradiční tepelné izolace, 
větruodolnosti, prodyšnosti (5000 g/m2/24 h), také vysokou 
odolnost proti oděru, zvýšenou voděodolnost (5000 mm H2O), a 
zlepšenou pružnost materiálu pro větší komfort a svobodu 
pohybu.

Husky Optimal 5.000
Díky vyváženým parametrům membrány je oblečení vyrobené 
z tohoto materiálu tou ideální volbou pro každodenní nošení. 
Prodyšnost 5000 g/m2/24 h zaručí dobrý odvod vodních par od těla 
a voděodolnost 5000 mm H2O vás kdykoliv dostatečně ochrání proti 
nepřízni počasí.

Aquablock plus
Nová verze membrány Aquablock, tentokrát s vylepšenými 
parametry 10000 mm H2O a 7000 g/m2/24 h. Membrána je nalami-
nována na hustou svrchní látku a přitom je zachována nízká hmot-
nost materiálu. Materiál má navíc vysoce účinnou DWR úpravu.

Air-Lite
Nový ultralehký materiál, který splňuje veškeré požadavky na 
nízkou hmotnost a vysokou odolnost zároveň. Tento snadno 
udržovatlený a skladný materiál vám bude dobrým pomocníkem 
během vašich letních výletů. Díky voděodpudivé úpravě posky-
tuje základní ochranu proti dešti a dostatečnou ochranu před 
profouknutím.

Clima Fleece
Vysoce hrějivý flísový materiál, počesaný z obou sran. Má nízkou
hmotnost, měkký a příjemný omak. Je vysoce prodyšný a velice 
snadno se udržuje.

S-Therm
Hrějivý a vysoce prodyšný materiál počesaný z rubové strany pro 
vyšší komfort při nošení a příjemný omak. Díky své konstrukci je 
strečový, což umožňuje naprostou volnost při aktivním pohybu. 
Velmi snadno se udržuje.

S-Therm Pro
Nový vylepšený elastický polyester s počesanou zadní stra-
nou poskytuje pohodlí a přitom zachovává veškeré funkční 
vlastnosti. Je zároveň prodyšný i hřejivý. Doporučuje se pro 
celoroční aktivity.

Cooldry
Cooldry materiál pomáhá regulovat tělesnou teplotu, zabraňuje 
přehřátí a zároveň Vám zaručuje komfort v chladném počasí. Per- 
fektní řešení pro outdoorové aktivity, kde vhlkost a a přehřátí or- 
ganismu musí být pod kontrolou. Materiál je tvořen speciálně tva- 
rovanými vlákny, která umožňují odvádět teplo, dodává chladivý 
pocit během vyšších teplot.

  3-vrstvé materiály   2-vrstvé materiály

  1-vrstvé materiály

  tepelná izolace   odvod vlhkosti

 drybase

  materiál  specifikace

 75% polyester Extrémně lehké a prodyšné polyesterové vlákno s rychleschnoucími a chladícími vlastnostmi 

 25% bambus charcoal Zajišťuje pocit vysokého komfortu, prodyšnosti a funkčnosti během Vaší tělesné aktivity i při vyšších teplotách

 anti-bakteriální Optimální odvod vlhkosti díky Cooldry vláknu

chladící efekt  Ergonomický tvar 

 ochrana proti UV paprskům  Odour prevention and anti-bakteriální protection

 comfort base

  materiál  specifikace

  100% polyester   Speciálně ošetřené polyesterové vlákno, které je schopno odvádět kapičky potu na povrch materiálu, kde rychle vysychají 

   wicking úprava   Lehká „mesh“ textura

   vysoká prodyšnost   Volnost pohybu a perfektní střih

   anti-bakteriální   Ploché švy 

 bezešvé

  materiál  specifikace

 92% polyamid   Speciálně tkané části pro ještě větší odvod vlhkosti a prodyšnost 

 8% elastan  Použita technologie bezešvého zpracování v kombinaci s „body-mapping“ konstrukcí 

 body mapping   Navrženo pro intenzivní sportovní aktivity se zaměřením na efektivní odvod vlhkosti, reaguje na změny teplot 

 MATERIÁLY POUŽITÉ PRO JEDNOTLIVÉ ŘADY TERMOPRÁDLA 





www.huskyeu.eu

ob
le

če
ní

 ja
ro

/l
ét

o 
20

14

ČESKÁ REBUBLIKA
HUSKY CZ, s.r.o.
Na Jarově 2
130 00  Praha 3
Czech republic
tel: +420 284 081 400
fax: +420 284 081 419
e-mail: husky@huskycz.cz
www.huskycz.cz

FRANCIE 
HUSKY - Tomy Sport
01 Allée des Bauches
38640 Claix
France
tel: +33 678 339 438
e-mail: huskyfr@huskycz.cz
www.huskyfr.fr

POLSKO 
HUSKY POLSKA
Ul. Pomianowskiego 28
86-010 Koronowo
Poland
tel: +48 603 941 937
tel./fax: +48 523 211 123
email: roman@huskypolska.pl
www.huskypl.pl

SLOVENSKO 
HUSKY SK, s.r.o.
Priemyselná 10
917 01 Trnava
Slovakia
tel./fax: +421 335 511 719
e-mail: huskysk@huskysk.sk
www.huskysk.sk


	titulka obleceni CZ 2014 na web 1
	oblečení Muži 2014 CZ web
	oblečení ženy 2014 CZ web
	Termopradlo 2014 CZ web
	Doplnky CZ web
	titulka obleceni CZ 2014 na web 2

